B & P Fund Services AB (Org nr 556605-5298)
Startkapital

Uppgifter om kapitalbas

Aktiekapital

Balanserade vinstmedel
Kirnprimirkapital, brutto

- avgadr immateriella tillgangar

- avgadr uppskjuten skatt

Total kapitalbas (kirnprimirkapital)

Kirnprimirkapital
Primérkapital
Totalt kapital

Uppgifter om riskvigda exponeringsbelopp

Riskvigda exponeringsbelopp for kreditrisk enligt shablonmetoden
Riskvigda exponeringsbelopp for valutakursrisk

Riskvigda exponeringsbelopp for operativ risk

Ytterligare riskvigt exponeringsbeloppp relaterat till fasta omkostnader
Summa riskviigda exponeringsbelopp

Summa riskvigt exponeringsbelopp baserat pa 25% av fasta omkostnader

Kapitalrelationer
Kérnprimérkapitalrelation
Primérkapitalrelation

Total kapitalrelation

Krav avseende kapitalbuffertar
Kapitalkrav kdrnpriméarkapital
Kapitalkrav priméarkapital
Kapitalkrav totalt kapital
Kapitalkonserveringsbuffert

Lagstadgat kirnprimérkapital inklusive buffertkrav
Kirnprimirkapital tillgidngligt att anvinda som buffert

Riskviigt exponeringsbelopp per exponeringsklass kreditrisker
Exponeringar mot stater

Institutsexponeringar

Foretagsexponeringar

Hogriskposter

Ovriga exponeringar

Summa riskvigt exponeringsbelopp
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1500

1500
107 800

109 300
-23 821
-53

85 426

109 300

109 300

109 300

120 276
9761
465 941
38 700

634 678

634 678

13,46%
13,46%
13,46%

4,50%
6,00%
8,00%
2,50%

7,00%
6,46%

0
14 208
13 562
74 631
17 875

120 276
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Kapitalbas

Kapitalbasen bestéar endast av kdrnprimérkapital. I bolagets kdrnpriméarkapital ingar aktiekapital samt balanserade
vinstmedel.

Kapitalkrav

De regulatoriska minimikapitalkraven ar det hdgsta av foljande:
- Summan av kapitalkraven for kredit-, marknads- och operativ risk.
- 25 procent av bolagets fasta omkostnader for det foregaende aret.

Bolaget ska ocksa uppritthélla en kapitalkonserveringsbuffert pé 2,50 procent av riskvéigt exponeringsbelopp.

Berikningsmetod

Bolaget tillimpar schablonmetoden vid berdkning av kreditrisk och marknadsrisk. Kreditrisk berdknas pa alla
tillgdngsposter i och utanfor balansrakningen som inte dras av fran kapitalbasen. Marknadsrisk avser eventuell
valutakursrisk i balansrdkningen. Bolaget tillimpar basmetoden vid berékning av operativ risk.
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